
UCHWAŁA NR XI/152/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wysokości opłat związanych z usuwaniem pojazdów z dróg i ich przechowywaniem na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

na rok 2020

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 z późn. zm.), po 
konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących statutowej działalności tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, 
poz. 3002)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się obowiązujące w 2020 roku stawki kwotowe opłat brutto za usuwanie pojazdów z dróg oraz 
ich przechowywanie na parkingu strzeżonym na koszt właściciela pojazdu za każdą dobę:

L.p. Rodzaj pojazdu Stawka kwotowa za
usunięcie pojazdu [zł]

Stawka kwotowa za każdą 
dobę przechowywania 

pojazdu [zł]
1 Rower lub motorower 118,00 22,00
2 Motocykl 232,00 29,00
3 Pojazd o dopuszczalnej masie

całkowitej do 3,5 t
503,00 42,00

4 Pojazd o dopuszczalnej masie
całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t

628,00 54,00

5 Pojazd o dopuszczalnej masie
całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t

887,00 79,00

6 Pojazd o dopuszczalnej masie
całkowitej powyżej 16 t

1308,00 142,00

7 Pojazd przewożący materiały
niebezpieczne

1591,00 208,00

§ 2. Ustala się obowiązującą w 2020 roku wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia 
od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji o jego usunięciu spowodowało powstanie tych kosztów 
tj. 50% stawki kwotowej za usunięcie pojazdu określonej w § 1:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 6523



L.p. Rodzaj pojazdu Stawka kwotowa za
usunięcie pojazdu [zł]

1 Rower lub motorower 59,00
2 Motocykl 116,00
3 Pojazd o dopuszczalnej masie

całkowitej do 3,5 t
251,50

4 Pojazd o dopuszczalnej masie
całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t

314,00

5 Pojazd o dopuszczalnej masie
całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t

443,50

6 Pojazd o dopuszczalnej masie
całkowitej powyżej 16 t

654,00

7 Pojazd przewożący materiały
niebezpieczne

795,50

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Tadeusz Kaczmarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6523


		2019-10-01T11:03:29+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




